
【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

東芝エレベータ（株）　北関東支社

000076180

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月1日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 川上澄生美術館エレベーター保守業務

 令和３年４月１日入札

19 随意契約方式・特定者 鹿沼市睦町

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 564,000 　 620,400

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

東芝エレベータ（株）　北関東支社

000076180

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月1日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 自然体験交流センターエレベーター保守点検業務

 令和３年４月１日入札

20 随意契約方式・特定者 鹿沼市板荷

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 612,000 　 673,200

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

中央エレベーター工業（株）

000076161

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月1日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市立図書館エレベーターフルメンテナンス保守管
理業務 令和３年４月１日入札

21 随意契約方式・特定者 鹿沼市睦町

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 546,000 　 600,600

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）田中工業

000076179

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月1日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市立図書館空調機器等保守管理業務及び空調機
器等自動制御機器類保守管理業務 令和３年４月１日入札

22 随意契約方式・特定者 鹿沼市睦町

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 1,950,000 　 2,145,000

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

東芝エレベータ（株）　北関東支社

000076180

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月1日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校エレベーター保守点検業務（その１）

 令和３年４月１日入札

23 随意契約方式・最低価格 鹿沼市今宮町　外８

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 4,307,000 　 4,737,700

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

中央エレベーター工業（株）

000076161

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月1日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校エレベーター保守点検業務（その２）

 令和３年４月１日入札

24 随意契約方式・最低価格 鹿沼市東末広町　外

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 1,000,000 　 1,100,000

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回
三菱電機ビルテクノサービス（株）　関越支社

0000020150

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月1日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校エレベーター保守点検業務（その３）

 令和３年４月１日入札

25 随意契約方式・最低価格 鹿沼市日吉町

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 685,200 　 753,720

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

中央エレベーター工業（株）

000076161

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月1日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校小荷物専用昇降機保守点検業務

 令和３年４月１日入札

26 随意契約方式・最低価格 鹿沼市仁神堂町　外８

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 734,400 　 807,840

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

大河原幾雄商店

0000020893

鹿沼防災（株）

0000021067

（有）メディコシステムズ

0000050210

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月1日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校消防設備保守点検業務（本庁地区）

 令和３年４月１日入札

27 指名競争・最低価格 鹿沼市今宮町　外４

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 1,170,000 　

　

1,287,000

2 1,300,000

3 1,200,000

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

大河原幾雄商店

0000020893

鹿沼防災（株）

0000021067

（有）メディコシステムズ

0000050210

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月1日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校消防設備保守点検業務（菊沢・板荷地
区） 令和３年４月１日入札

28 指名競争・最低価格 鹿沼市仁神堂町　外４

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　 990,000

1 930,000 　

　

2 900,000

3 950,000

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

大河原幾雄商店

0000020893

鹿沼防災（株）

0000021067

（有）メディコシステムズ

0000050210

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月1日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校消防設備保守点検業務（東大芦・加蘇
地区） 令和３年４月１日入札

29 指名競争・最低価格 鹿沼市上日向　外２

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 690,000 　

　

2 680,000

693,0003 630,000

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

大河原幾雄商店

0000020893

鹿沼防災（株）

0000021067

（有）メディコシステムズ

0000050210

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月1日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校消防設備保守点検業務（北犬飼・東部
台地区） 令和３年４月１日入札

30 指名競争・最低価格 鹿沼市上石川　外５

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 910,000 　

　

1,001,000

2 980,000

3 980,000

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

大河原幾雄商店

0000020893

鹿沼防災（株）

0000021067

（有）メディコシステムズ

0000050210

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月1日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校消防設備保守点検業務（南摩・清洲地
区） 令和３年４月１日入札

31 指名競争・最低価格 鹿沼市油田町　外４

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 880,000 　

　

2 900,000

946,0003 860,000

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

大河原幾雄商店

0000020893

鹿沼防災（株）

0000021067

（有）メディコシステムズ

0000050210

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月1日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校消防設備保守点検業務（北押原・南押
原地区） 令和３年４月１日入札

32 指名競争・最低価格 鹿沼市樅山町　外５

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　 1,111,000

1 1,080,000 　

　

2 1,010,000

3 1,100,000

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

大河原幾雄商店

0000020893

鹿沼防災（株）

0000021067

（有）メディコシステムズ

0000050210

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月1日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校消防設備保守点検業務（粟野・粕尾・
永野地区） 令和３年４月１日入札

33 指名競争・最低価格 鹿沼市口粟野　外３

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 1,040,000 　

　

2 1,080,000

1,122,0003 1,020,000

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）環境テック

0000034935

（株）大川勝平商店

0000035792

（有）安生工業

0000075097

（有）中村浄化槽管理センター

000076139

（有）トチニシ

000076152

（有）さつき興産

000076183

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月1日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校浄化槽保守点検業務（菊沢・板荷地
区） 令和３年４月１日入札

34 指名競争・最低価格 鹿沼市　仁神堂町 外３

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 700,000 　

　

2 720,000

4 660,000 　 726,000

3 辞退

5 690,000 　

6 700,000 　

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）カンキョウ

0000035440

（株）大川勝平商店

0000035792

（有）安生工業

0000075097

（有）中村浄化槽管理センター

000076139

（有）トチニシ

000076152

（有）さつき興産

000076183

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月1日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校浄化槽保守点検業務（北犬飼地区）

 令和３年４月１日入札

35 指名競争・最低価格 鹿沼市 上石川 外3

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 800,000 　

　

2 810,000

4 750,000 　 825,000

3 辞退

5 800,000 　

6 800,000 　

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）カンキョウ

0000035440

（株）大川勝平商店

0000035792

（有）安生工業

0000075097

（有）中村浄化槽管理センター

000076139

（有）トチニシ

000076152

（有）さつき興産

000076183

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月1日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校浄化槽保守点検業務（南摩・清洲地
区） 令和３年４月１日入札

36 指名競争・最低価格 鹿沼市 油田町外３

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 500,000 　

　

2 550,000

4 450,000 　 495,000

3 辞退

5 480,000 　

6 500,000 　

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）環境テック

0000034935

（株）大川勝平商店

0000035792

（有）安生工業

0000075097

（有）中村浄化槽管理センター

000076139

（有）トチニシ

000076152

（有）さつき興産

000076183

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月1日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校浄化槽保守点検業務（南押原地区）

 令和３年４月１日入札

37 指名競争・最低価格 鹿沼市磯町外３

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 500,000 　

　

2 490,000

4 450,000 　 495,000

3 辞退

5 480,000 　

6 500,000 　

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。


